cachucha, bloqueador solar, ropa y tenis de cambio, elementos de aseo personal, linterna “manos libres”, 
bolsas plásticas de varios usos, cantimplora con agua (dos litros), alimentos para preparar, refrigerios 
(galguerías), libreta de apuntes y lapicero, documentos de identificación personal y EPS. 

Valor de la inversión por persona 

COP $75.000= Setenta y cinco mil pesos m/cte. Si es recaudado de manera personal por Colombia 
Adventure. 
Solo Zona de Camping: $25.000= por persona, Incluye el Seguro De Asistencia Médica. 
Opcional: actividades de aventura extrema: Escalada en Roca, Rápel, Boulder, Montañismo y